
 1

 

 

 

     ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N° 5 del 30 maggio 2011 

 

 

 

 

Premesso  

 

-    che con Ordinanza del Sindaco n. 6 del 01 ottobre 2010, è 

stata approvata la disciplina dei turni di servizio taxi relativamente al 

periodo 17 ottobre 2010 – dicembre 2011; 

 

 

-   che il giorno giovedì 02 giugno 2011 si svolgeranno le 

celebrazioni per la Festa della Repubblica; 

 

 

-  che con nota prot. n°17222 del 27 maggio 2011 de l 

Dipartimento Mobilità e Trasporti, il Comitato Tecnico Turni ha 

richiesto la riduzione dell’organico delle vetture in servizio per il giorno 

03 giugno 2011; 

 

 

   -   che la suddetta proposta è stata valutata positivamente        

dall’Amministrazione e che pertanto si ritiene di approvarla; 

 

 

  visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000, 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Disciplina turni 
servizio taxi per il giorno 
03 giugno 2011 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VISTO: 
IL DIRIGENTE  

DOTT. GIOVANNI SERRA 
 



 2

    ORDINA 

 

per i motivi di cui alle premesse: 

 

di approvare per il giorno 03 giugno 2011, la seguente disciplina dei turni per il 

servizio taxi: 

Mattina (06.00-14.30) Gruppi  02 –  08 - 12 – 14 – 18 (VERDI) 

Pomeriggio (14.30-23.00) Gruppi  01 - 05 – 13 – 19 (ROSSI) 

 

Effettueranno il riposo i gruppi: 

04 – 06 – 10 – 16 - 20 (VERDI) 

07 – 11 – 17 (ROSSI) 

 

I titolari di licenza taxi sono tenuti all’osservanza dei turni come stabiliti, sempre 

comunque nel rispetto di quanto previsto in tema di “periodi di guida” dalla vigente 

normativa (Reg. CEE n. 3820/85 del 20.12.1985 – Sez. IV – art. 6). 

 

L’osservanza della presente Ordinanza da parte dei titolari di licenza taxi è 

demandata alla Polizia Municipale – U.O. Mobilità Grandi eventi – Area G.P.I.T. 

 

. 

 

Per il Sindaco  

L’Assessore alle Politiche della Mobilità  

Antonello Aurigemma 


